
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 3 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 3  c z e r w c a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 122.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 123.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 382 306,47 274,15 382 580,62 

75095 Pozostała działalność 94 056,24 274,15 94 330,39 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

746,24 274,15 1 020,39 

758 Różne rozliczenia 17 466 208,78 55 127,00 17 521 335,78 
75814 Różne rozliczenia finansowe 367 723,57 55 127,00 422 850,57 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

266 779,00 55 127,00 321 906,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 362 789,00 67 000,00 3 429 789,00 
85395 Pozostała działalność 3 285 854,00 67 000,00 3 352 854,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

205 124,00 67 000,00 272 124,00 

855 Rodzina 6 443 133,55 -4 700,00 6 438 433,55 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 806,10 -4 700,00 64 106,10 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 700,00 -4 700,00 63 000,00 

Razem: 78 772 878,79 117701,15 78 890 579,94 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 123.2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 972 764,62 274,15 7 973 038,77 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 640,00 300,00 310 940,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 300,00 2 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 066 051,78 -300,00 7 065 751,78 
4260 Zakup energii 365 000,00 -1 900,00 363 100,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

75095 Pozostała działalność 311 184,84 274,15 311 458,99 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 373,50 186,75 560,25 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 311,81 73,11 384,92 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,93 14,29 75,22 

801 Oświata i wychowanie 37 969 326,16 55 127,00 38 024 453,16 
80101 Szkoły podstawowe 12 869 895,18 5 500,00 12 875 395,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 802,40 20 000,00 1 404 802,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571 327,00 3 736,00 1 575 063,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 158,00 -2 400,00 76 758,00 
4270 Zakup usług remontowych 42 686,00 -20 686,00 22 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 179 070,00 5 000,00 184 070,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 696,00 -250,00 10 446,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 818,00 800,00 6 618,00 
4430 Różne opłaty i składki 45 039,00 -300,00 44 739,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -400,00 100,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 937 355,00 -14 448,00 2 922 907,00 
4260 Zakup energii 20 000,00 -14 448,00 5 552,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 894 085,00 -100,00 893 985,00 
4300 Zakup usług pozostałych 94 212,00 -100,00 94 112,00 

80104 Przedszkola 6 637 692,72 -27 000,00 6 610 692,72 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 279,00 -2 500,00 653 779,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 592,00 -3 500,00 88 092,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 18 300,00 -1 000,00 17 300,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 564 681,00 1 000,00 565 681,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 404 167,01 -20 000,00 2 384 167,01 

80120 Licea ogólnokształcące 2 235 913,16 1 600,00 2 237 513,16 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 600,00 3 600,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 34 448,00 34 448,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 448,00 14 448,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

80195 Pozostała działalność 7 748 086,16 55 127,00 7 803 213,16 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 927,60 5 622,33 34 549,93 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 722,61 864,40 7 587,01 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 53 079,46 7 100,87 60 180,33 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 137 226,06 35 060,08 172 286,14 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 283,87 5 448,55 45 732,42 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 190,33 1 030,77 9 221,10 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 374 789,00 67 000,00 3 441 789,00 
85395 Pozostała działalność 3 285 854,00 67 000,00 3 352 854,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 195 000,00 67 000,00 262 000,00 

855 Rodzina 8 476 803,55 -4 700,00 8 472 103,55 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 806,10 -4 700,00 64 106,10 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 700,00 -4 700,00 63 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 971 601,34 0,00 7 971 601,34 

90095 Pozostała działalność 107 500,00 0,00 107 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -500,00 29 500,00 

926 Kultura fizyczna 183 000,00 0,00 183 000,00 
92695 Pozostała działalność 183 000,00 0,00 183 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -50,00 34 950,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 50,00 50,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



Razem: 86 624 622,50 117 701,15 86 742 323,65 

JURM1STRZ MIASTA 

mar B nta Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


